inferēo bēs. i. ualde uī intus fērēre. Et ab om
nibus istis inchoatiua sunt. sc̄z fērēo fērēo.

fērēo. et sic in alijs. fērēo et fērēo et

cōpō compōsta omnia sunt nostra. et carent supīo

Fērēdūs. a fērēo es dī fērēdūs da dū. i. cali
dūs et trācīdūs. Et compatur. vnde fērēdūs dīs

me adiūbiū. et hec fērēdūs tatis.

Fērēla. a fēro ris dī b̄ fērēla le. p̄nl̄ cor̄ quod
dam genus herbe. et palmarorū inde factū dici

tur fērēla. Dicit enī cornutus q̄ fērēla est genus

fērēliū quod in gārgano monte crescit. et in af

fērētū a pēregnīs in modū retori baculi. quod

ē tam calide nature q̄ cū austē flat qui similiter

ē calidus fit quida conflictus et contractio inter

herbas illas et inde p̄creatur ignis adeo magnō

q̄ q̄ tota regio combūt̄. a qua combustiōē

bētā agara sūculos et romanos liberasse legē. De

hoc genē herbaū faciunt doctores palmarorū et

leuī manū discipuloq̄ liberant. q̄ cor hominis

a leuī pte est. Cū autē circa illud sanguis congela

tur et obstat animo ne possit ueuē discernē. calor

illa p̄cussionē excitatus usq̄ ad cor per arterias

descendens calefacit sanguine congelerū. et ita ex

animo ecitate rem expellit.

Fērēlīs. nī. locus ubi fērēle abundant. a fē

rēla dī. et pro eodem inueniē b̄ fērēlēti.

Fērēlēti. ti uide in fērēlēti. Et p̄od p̄enūl.

Fērēlīs is in fērēo fērēs est.

Fērēlīs nī caldanū. a fērēo ues.

Fērēs a fēro fēs dī b̄ fērēs nī. Vnde p̄s. singu

laris fērēs depashis ē eam. et hec fērē re de quo

dixi supra in suo loco. et a fērē denūat̄ fērē rā

rū. i. crudelis. durus. asper. Et compatur. vnde b̄

fērētās tatis. et b̄ et b̄ et b̄ fērē os crudel. immā

suetus. Et compatur dīrō iſſimus. vnde fērēcītē

ōs me adiūbiū. Item a fērē b̄ fērētās tatis.

et b̄ fērētās cīc in eodem sensu. Et nota q̄ fērē

ē animus. fērē leo. Item fērētās sepe laudi ha

betur. Est enī fērētās militū. fērē iūuentū dī

b̄ fērētās dīrō animi est. fērē compōnēt̄ b̄ et b̄

et b̄ p̄fērē os. Et cor̄ fe. Luc̄ in quarto. Ile soni

pes in bella fērē non iſt̄ in equor.

Fēscēnia. a fēscēnū dī b̄ fēscēnia nō. i. mulier

Fēscēnīne. a fēscēnia nō que expellit fēscēnū

circutur hī fēscēnī. hōq̄ fēscēnīmo. i. carmina

que dīt̄ mulier q̄n expellit fēscēnū. et hōe fēscē

nīna naū carmina que mulier dīt̄ mouēdo cu

nas ut sopiat p̄uē. Et q̄nq̄ fēscēnīne dīt̄ lau

des Vnde habēt̄ in quodā sermone. q̄ angeli altā

tes dīo nāto in p̄lepio canebant dīo. Glōna in

excēlēs dīo. et in terra pax hominibz bone uo

luntatis. p̄ fēscēnī. q̄i loco fēscēnī. i. tales

fēscēnīs dicebant circa eū. ut q̄i dēmīt̄. scilicet

glōa in excēlēs dīo et in terra. et sic laudabāt̄ eū

Item inueniē fēscēnīs naū a fēscēnī oppī

do. Vnde orā. fēscēnīna p̄ hōne inuenta licentia

mōrē b̄ hōḡ p̄p̄ et dī. fēscēnīna cantica nuptialī

a que in nuptiis cantant̄. Ideo in sermone de al

lumpōne b̄t̄ marie qui incepit. Cogit̄ me sic di

ct̄. Inter crepundia noui p̄t̄ et querelas nesci

p̄iōt̄us pro fēscēnīs pōt̄o & glōria in excēlēs

et in terra pax hominibz bone uoluntatis. ange

los cantantes audisti. Et p̄od p̄nl̄ fēscēnī. Itē

dīt̄ p̄p̄. fēscēnīus a nū nuptialis. a fēscēnī

uss fa sum q̄i fissus. i. dimissus a famitate nec iā in

regi salute. et ē genale. ad oīa enī referuntur. dicim⁹
enī fessus animo. fessus corpe. qđ magis ē apū
et fessus reū casu uenientiū. qđ mops copiau. et
h̄ s̄ nomen. h̄ iō q̄ ē p̄cipiū dī a facieor eris
Festialis. a festus dī h̄ et h̄ festialis lig. i. sacer
dos. ul̄ orator p̄ quē bellum dioč et pax compo
nitur qui et facialis dicitur.

Festino. a festū quod ē lignū quoddā dicitur
festino nas nauī nare. i. accelerare. uidentē enī tig
na ad festū celare. et ideo tractū est inde festina
re quasi ad festū nare. Vnde festinus na nū. festi
no neutrū ē et absolutū. tamen inuenit̄ construi
cū accusā. Sed ul̄ habebit ille accusā vim ablū
et designabit causam. ut festino uīā. p̄ uīā. uel
ūbū habebit in se vim alterius ūbi. ut festino c̄
bū. i. festinanter paro ul̄ coquo cibū. ul̄ festino
te. i. festinare facio te. vnde et q̄nq̄ inuenit̄ passi
uū eius in tercia p̄sona. ut animo cupienti nichil
satis festinat̄. vnde festinatus ta tū p̄cipiū. fes
tino differt a p̄p̄ero. p̄petrat enim qui quod inci
pit mature transigit. festinat qui multa simul in
cipit nec p̄ficit. Et producit penultimam festino.

Festiuacula le diminutū parua festiuas.
Festiuas ua uū a festus dī. et ē festiuas id qđ
festus. vnde p̄ translacōnem dī homo festiuas. i.
letus comptus suauis. vnde festiuas adiū. et fes
tiuo uas. i. festare. et h̄ et h̄ festivalis et h̄ le. vñ
festualiter adiū. Item a festiuas h̄ festiuas
tatis. i. solēntas ul̄ suauitas dulcedo ornatus leti
cia. et dī festiuas q̄ festiditas. a festis diebz. et

Festra. a fenestra p̄ sincopā. ē ethymologia

dī h̄ festa tre. i. p̄ua fenestra. Vñ macro de lat.
Festra quid̄ ē minusculum hostium in sacario.
Festulum h̄ dimi. p̄uū festum. et compit penl̄
Festum ti est illud lignum in summitate dom⁹
ad quod omnia dirigunt̄ tigna et in quo conue
niunt̄. vnde h̄ festum ti pro solēnitate. sicut enī ad
festum lignum tigna domus cōueniunt. sic ad fes
ti solēnitate homines cōueniunt. ul̄ festū dicit̄
a feria q̄ feriat̄. et hinc festus ta. tū. ut festus
dies. et sunt festi dies tantū oīi et religonis. q̄a
in eis sola res diuina fit. Et nota q̄ festi dies dī.
ex consuetudine h̄ solēnes qui ad homines perti
nent ut p̄ntela. ut cuī quis defuncti officia expli
uerit dī solēnia p̄stissime. et a festus festo as festū
celebrare solēnisare. Et nota q̄ sicut dicit̄ ps. tē
tans de dī et ablō secūde dedinacōnis. festorū
nomina diez in a desinentia sem̄ pluralia qm̄
quidem tam h̄ formā secūde q̄ tercie p̄fuit. da
tm̄ uero et ablō h̄m terciā. ut hec uulcanalia
bon̄ uulcanaliou. ul̄ uulcanabū. Dijs et ab hijs
uulcanalibus. Similiter saturnalia floralia. Vnd
quid̄. Stomina festoz dicas in iū ul̄ in oī. Et
scias q̄ gḡ dīc in oī de oct̄. pasce. Ecce solēnia
pascabā agimus h̄ ita nobis uiuedū est ut pueni
re mereamur ad eterna festa transeunt cūcta que
tpal̄ festiuia celebraz̄. Quare qui in hijs so
lēnitatibus interestis ne ab eterna solēnitate sepe
mini. quid p̄test interesse festis hominū. si deesse
contingat festis angelou. umbra future solemnī
tatis ē solēnitas presens. Iocito hanc annue agi
mus ut ad illā que non ē annua h̄ continua per
ducamur. De festiuatibus ueteris testamenti q̄s
iudei celebrant dixi in fāse et in encēnia.